
ZARZĄDZENIE NR 19/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2016 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
938, 1646 z 2014r. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150)

zarządzam, co następuje:

– W Uchwale Nr XIV/85/2016 Rady Gminy w Obrowie z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2016 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XV/92/2016 Rady Gminy w Obrowie z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 51.113.389,76zł, z tego bieżące w wysokości 
51.113.389,76zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu w wysokości 51.149.400,76zł, z tego bieżące w 
wysokości 51.149.400,76zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 54.995.143,76zł, z tego bieżące w wysokości 
48.301.606,76zł. i majątkowe w wysokości 6.693.537zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
55.031.154,76zł, z tego bieżące w wysokości 48.337.617,76zł. i majątkowe w wysokości 6.693.537zł.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 201141F8-D6A8-4EED-8C7C-3F43F268F1B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 8 439 190,92 0,00 36 011,00 8 475 201,92

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

112 300,00 0,00 28 279,00 140 579,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

112 300,00 0,00 28 279,00 140 579,00

  85216   Zasiłki stałe 76 300,00 0,00 5 492,00 81 792,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

76 300,00 0,00 5 492,00 81 792,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 850,00 0,00 2 240,00 52 090,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 900,00 0,00 2 240,00 46 140,00

bieżące razem: 51 113 389,76 0,00 36 011,00 51 149 400,76

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

DOCHODY

Id: 201141F8-D6A8-4EED-8C7C-3F43F268F1B6. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147 330,84 0,00 0,00 147 330,84

Ogółem: 51 113 389,76 0,00 36 011,00 51 149 400,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147 330,84 0,00 0,00 147 330,84

Id: 201141F8-D6A8-4EED-8C7C-3F43F268F1B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 22361044,84 22234453,84 20354728 16039532 4315196 1028980 716450 134295,84 0 0 126591 126591 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22361044,84 22234453,84 20354728 16039532 4315196 1028980 716450 134295,84 0 0 126591 126591 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 499901 499901 416001 350727 65274 62000 21900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 509901 509901 426001 350727 75274 62000 21900 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2861633 2799033 2071163 1222845 848318 680400 47470 0 0 0 62600 62600 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2851633 2789033 2061163 1222845 838318 680400 47470 0 0 0 62600 62600 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 548100 548100 548100 0 548100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 538100 538100 538100 0 538100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 9833537,92 9827037,92 1921710,88 1311454 610256,88 6400 7898927,04 0 0 0 6500 6500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36011 36011 2240 0 2240 0 33771 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9869548,92 9863048,92 1923950,88 1311454 612496,88 6400 7932698,04 0 0 0 6500 6500 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 177300 177300 0 0 0 0 177300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28279 28279 0 0 0 0 28279 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205579 205579 0 0 0 0 205579 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne
przed zmianą 177300 177300 0 0 0 0 177300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

WYDATKI

Id: 201141F8-D6A8-4EED-8C7C-3F43F268F1B6. Podpisany Strona 1



zwiększenie 28279 28279 0 0 0 0 28279 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205579 205579 0 0 0 0 205579 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 76300 76300 0 0 0 0 76300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5492 5492 0 0 0 0 5492 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81792 81792 0 0 0 0 81792 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 76300 76300 0 0 0 0 76300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5492 5492 0 0 0 0 5492 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81792 81792 0 0 0 0 81792 0 0 0 0 0 0 0

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 209850 209850 208550 183414 25136 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2240 2240 2240 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212090 212090 210790 183414 27376 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16860 16860 16860 0 16860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2240 2240 2240 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19100 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 54995143,76 48301606,76 35757176,88 22671668 13085508,88 1976830 9241277,04 148822,84 0 1177500 6693537 6693537 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46011 46011 12240 0 12240 0 33771 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55031154,76 48337617,76 35759416,88 22671668 13087748,88 1976830 9275048,04 148822,84 0 1177500 6693537 6693537 0 0

Id: 201141F8-D6A8-4EED-8C7C-3F43F268F1B6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.18.2016/129 z dnia 14 kwietnia 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się:

- zwiększenia planu dotacji o kwotę 28.279zł. (dz. 852 rozdz. 85214 § 2030) z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

- zwiększenia planu dotacji o kwotę 5.492zł. (dz. 852 rozdz. 85216 § 2030) z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

- zwiększenia planu dotacji o kwotę 2.240zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

II. Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w wysokości 10.000zł. z przeznaczeniem na opłaty
związane z uczęszczaniem dzieci z terenu gminy Obrowo do oddziałów przedszkolnych na terenie innej gminy.

Id: 201141F8-D6A8-4EED-8C7C-3F43F268F1B6. Podpisany Strona 1




